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5. Urzàd Celny w Siedlcach powiaty: garwoliƒski, ∏osicki, siedlecki, soko∏owski, w´growski,
miƒski z wy∏àczeniem gmin: D´be Wielkie, Halinów i Sulejówek
oraz miasto Siedlce

6. Urzàd Celny w Ciechanowie powiaty: ciechanowski, makowski, m∏awski, ostro∏´cki, ostrowski,
p∏oƒski, przasnyski, pu∏tuski, wyszkowski, ˝uromiƒski oraz miasto
Ostro∏´ka

XIV. Izba Celna we Wroc∏awiu obszar województwa dolnoÊlàskiego oraz województwa opolskiego

1. Urzàd Celny we Wroc∏awiu powiaty: górowski, milicki, oleÊnicki, o∏awski, strzeliƒski, Êredzki,
trzebnicki, wo∏owski, wroc∏awski oraz miasto Wroc∏aw

2. Urzàd Celny w Legnicy powiaty: g∏ogowski, jaworski, legnicki, lubiƒski, polkowicki, 
z∏otoryjski oraz miasto Legnica

3. Urzàd Celny w Zgorzelcu powiaty: boles∏awiecki, jeleniogórski, lubaƒski, lwówecki, 
zgorzelecki oraz miasto Jelenia Góra

4. Urzàd Celny w Wa∏brzychu powiaty: dzier˝oniowski, kamiennogórski, k∏odzki, Êwidnicki, 
wa∏brzyski, zàbkowicki oraz miasto Wa∏brzych

5. Urzàd Celny w Opolu powiaty: g∏ubczycki, k´dzierzyƒsko-kozielski, kluczborski, 
krapkowicki, namys∏owski, oleski, opolski, strzelecki 
oraz miasto Opole

6. Urzàd Celny w Nysie powiaty: brzeski, nyski, prudnicki
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od niektórych dochodów (przychodów)

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
Nr 137, poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od dochodów (przy-
chodów) z tytu∏u odszkodowaƒ wyp∏aconych, na pod-

stawie wyroków sàdowych i zawartych umów (ugód),
posiadaczom gruntów wchodzàcych w sk∏ad gospo-
darstwa rolnego, z tytu∏u:
1) ustanowienia s∏u˝ebnoÊci gruntowej,
2) rekultywacji gruntów,
3) szkód powsta∏ych w uprawach rolnych i drzewo-

stanie
— w wyniku prowadzenia na tych gruntach, przez
podmioty uprawnione na podstawie odr´bnych prze-
pisów, inwestycji zwiàzanych z budowà urzàdzeƒ in-
frastruktury technicznej, o których mowa w art. 143
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomoÊciami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543,
z póên. zm.3)).

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130,
poz. 1452, z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 1660 i Nr 228,
poz. 2255 i 2256 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64,
poz. 593 i Nr 68, poz. 623.

———————
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154,
poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153,
poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058, z 2003 r.
Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874,
Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966
i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 39 i Nr 19,
poz. 177.



Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 pkt 6 ustawy
z dnia 11 maja 2001 r. — Prawo o miarach (Dz. U. Nr 63,
poz. 636, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie
przyrzàdów pomiarowych podlegajàcych prawnej
kontroli metrologicznej oraz rodzajów przyrzàdów po-
miarowych, które sà legalizowane bez zatwierdzenia
typu (Dz. U. Nr 41, poz. 351), wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) w § 1:

a) w pkt 1 lit. c i d otrzymujà brzmienie:

„c) audiometry tonowe, które podlegajà wy-
∏àcznie legalizacji ponownej,
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 6 kwietnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przyrzàdów pomiarowych podlegajàcych prawnej kontroli metrologicznej
oraz rodzajów przyrzàdów pomiarowych, które sà legalizowane bez zatwierdzenia typu

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego
zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 155, poz. 1286
i Nr 166, poz. 1360, z 2003 r. Nr 170, poz. 1652 oraz
z 2004 r. Nr 49, poz. 465.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów (przychodów) z tytu∏u odszko-
dowaƒ otrzymanych przez osoby fizyczne w okresie
od dnia 1 stycznia 2003 r. do dnia 31 grudnia 2004 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Mucha
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od niektórych dochodów 
(przychodów)

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137,
poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od dochodów (przy-
chodów) uzyskanych z instytucji Unii Europejskiej
i Europejskiego Banku Inwestycyjnego przez urz´dni-
ków i innych pracowników Wspólnot Europejskich
z tytu∏u ich zatrudnienia przez instytucje wspólnot-
owe.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów (przychodów) otrzymanych
w okresie od dnia 1 stycznia 2003 r. do dnia 30 kwiet-
nia 2004 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Mucha

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130,
poz. 1452, z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 1660 i Nr 228,
poz. 2255 i 2256 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64,
poz. 593 i Nr 68, poz. 623.


